

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D.

6715 - Madhumba Kumar

महामिना कुमर

(Mansy G.P.N.)

DIVISION

Silvosi tola to Jhalga Pansy road

SUB DIVISION

Mb. No - 2179 4603 - 210201

MEASUREMENT BOOK

CND
7-3-22

Rd. 1814/23

1st year maintenance

Sch. XLV-Form No. 134

15

[illegible]

① Restoration of Rainfall

Berry with soil mooray.

$$2 \times 4.50 \times 1.00 \times 0.300 = 2.70 \text{ m}^3$$

$$1 \times 2.60 \times 1.00 \times 0.300 = 0.78''$$

$$2 \times 6.50 \times 1.20 \times 0.300 = 4.68'$$

$$2 \times 2.50 \times 1.20 \times 0.300 = 1.80''$$

$$1 \times 7.10 \times 1.20 \times 0.300 = 2.55''$$

$$2 \times 4.00 \times 0.60 \times 0.300 = 1.44''$$

$$1 \times 2.50 \times 1.00 \times 0.300 = 0.75''$$

$$2 \times 3.00 \times 1.25 \times 0.300 = 2.25''$$

$$3 \times 5.20 \times 1.00 \times 0.300 = 4.68"$$

$$2 \times 6.00 \times 1.20 \times 0.300 = 4.32''$$

$$1 \times 2.70 \times 0.60 \times 0.300 = 0.48''$$

(Continuation)

$$26.44 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
14.02 m ² vide MB P-17					
@ Rs 297.00/m ² = Rs 4164.00					
(4) Maintenance of CD work.					
5 NO vide MB P-18					
@ Rs 1166.58/NO = Rs 5832.00					
(5) Cutting of Branches of tree & shrubs.					
2 NO vide MB P-18					
@ Rs 113.53/NO = Rs 227.00					
(6) White washing of parapet wall of CD work & tree trunks.					
105.00 m ² vide MB P-18					
@ Rs 16.92/m ² = Rs 1776.00					
Less 26.50 m ²					
= Rs 31512.00					
for 8193 =					
Rs 23319.00					
10/04/23					
(AG)					